

CAPRICARE 3 Mleko kozie od 12 m.ż. 800 g

Cena: 83,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	800 g
Postać	prosz.do rozpusz.
Producent	MIRALEX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisMleko następne 3 marki Capricare to mleko modyfikowane na bazie mleka koziego przeznaczone dla dzieci powyżej 12. miesiąca życia.Mleko jest łagodne dla dziecięcego brzuszka. W przeciwieństwie do większości rodzajów mleka modyfikowanego dla niemowląt produkty Capricare powstają z mleka pełnotłustego. Dzięki temu zachowują naturalne bogactwo tłuszczu mlecznego - jednego z niezbędnych składników odżywczych, obecnego także w mleku matki.Mleko kozie jest bogate w prebiotyki - zawiera ich do ośmiu razy więcej niż mleko krowie. Posiada niższą zawartość kazeiny, czyli popularnego alergenu mleka.Mleko Capricare jest źródłem kwasu DHA, przyczyniającego się do prawidłowego rozwoju każdego malucha. Zawiera żelazo wspomagające rozwój poznawczy u dzieci oraz wapń, fosfor i witaminę D potrzebne do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości.Warto wiedzieć, że.....mleko kozie jest jednym z najstarszych źródeł pokarmu dla człowieka. Jest spożywane już blisko 10.000 lat. Cudowne właściwości pełnowartościowego mleka koziego znane były już w starożytnym Egipcie.Wybierając mleko Capricare masz pewność, że dostarczasz swojemu dziecku niezbędnych witamin, składników mineralnych i odżywczych, a tym samym uzupełniasz jego zróżnicowaną i zbilansowaną dietę.Mleko modyfikowane Capricare dostarcza kooperatywa 71 hodowców kóz z Nowej Zelandii działająca pod nazwą Dairy Goat Co-operative, będąca światowym liderem w dziedzinie modyfikowanego mleka koziego dla niemowląt. Działalność prowadzona jest w sposób zrównoważony i przyjazny dla środowiska.Bezpieczna i naturalna żywność powstaje na skutek uproszczonego procesu produkcji, bez nadmiernego przetworzenia, dzięki czemu zachowane zostają naturalne składniki odżywcze, w tym nukleotydy i fosfolipidy, obecne w pełnotłustym mleku. W mleku Capricare znajdują się wyłącznie składniki niezbędne dla dziecka. Producent nie stosuje substancji takich jak olej palmowy, sacharoza czy maltodekstryna, zachowując jak największe podobieństwo produktów do naturalnego mleka matki.Produkty Capricare opracowano po ponad 20 latach badań i licznych badaniach klinicznych. Udowodniono ich bezpieczeństwo i skuteczność oraz potwierdzono, że zawierają niezbędne składniki odżywcze potrzebne maluszkowi już od pierwszych chwil życia.**Skład**Pasteryzowane pełne mleko kozie, laktoza (z mleka), mieszanka olejów roślinnych (wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, przeciwutleniacze (lecytyna słonecznikowa, mieszanina tokoferoli)), błonnik pokarmowy (oligofruktoza), sproszkowany olej rybny (źródło kwasu dokozaheksaenowego), pasteryzowane sproszkowane mleko kozie, sole mineralne (węglan wapnia, fosforan dwuwapniowy, wodorotlenek wapnia, siarczan żelaza, siarczan cynku), witaminy (kwas L-askorbinowy, cholekalcyferol, octan retinylu, cyjanokobalamina, ryboflawina).